
Technické specikace

Stereofonní náhlavní souprava HP G2 3,5mm

Zní to dobře? Zní to skvěle.
Volejte po celý den bez jakýchkoli nepříjemností. Zařízení stačí zapojit a můžete mluvit i poslouchat po celý den. S
eliminací okolního hluku, pohodlným designem a snadným nastavením si můžete užívat pohodlí při hovorech bez
jakýchkoli nepříjemností a rušení.

Mějte hovor pod kontrolou
Připojte se snadno k jakémukoli
hovoru. Flexibilní raménkový
mikrofon eliminuje okolní hluk,
abyste se mohli soustředit na
hovor. S integrovaným ovládáním
hlasitosti a možností ztlumení se
můžete přizpůsobit jakémukoli
prostředí.

Naprostý komfort
Odolné náušníky z veganské kůže
zajišťují pohodlí po celý den. Stačí
přizpůsobit hlavový oblouk tak, aby
poskytoval maximální pohodlí, a
pak můžete po celý den volat bez
jakýchkoli nepříjemností.

Jednoduché připojení pomocí
3,5mm portu
S jednoduchým univerzálním
3,5mm konektorem sluchátek
můžete volat během pár sekund.
Pevné kabelové připojení navíc
nezpůsobí výpadek ani ztrátu
napájení.

Certikace Works With
Chromebook
Odznak Works With Chromebook na
zařízení zaručuje kompatibilitu s
Chromebooky a dalšími zařízeními
se systémem Chrome OS . Užívejte
si bezproblémovou práci s
certikovaným příslušenstvím
Works With Chromebook . Když
uvidíte odznak Works With
Chromebook, můžete se
spolehnout, že zařízení je
kompatibilní.

*Product image may differ from actual product

1

2



Produktové číslo 428H6AA

Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými 3,5mm sluchátkovým portem.

Číslo UPC (ABB) 195908812494; (ABL) 196337982505; (UUF) 195908812500

Kompatibilní operační systémy Windows 10; macOS; Chrome OS

Záruka Dvouletá omezená záruka

Obsah balení
Stereofonní náhlavní souprava HP G2 3,5mm
Příručka (leták rychlé instalace)
Záruka

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 16 x14.7 x 5,5 cm

Hmotnost 88 g

Rozměry balení (Š x H x V) 17 × 14,4 × 5,4 cm

Hmotnost balení 0,16 kg

Technické specikace

Stereofonní náhlavní souprava HP G2 3,5mm



Technické specikace

Stereofonní náhlavní souprava HP G2 3,5mm
Poznámky pod čarou se zprávami

 Společnost Google testovala, zda Chromebook splňuje standardy kompatibility.
 Tento produkt je kompatibilní se zařízeními s nejnovější verzí systému Chrome OS a disponuje certikací podle standardů kompatibility od společnosti Google. Společnost Google neodpovídá za provoz tohoto produktu ani za jeho soulad s

bezpečnostními požadavky. Chromebook a odznak Works With Chromebook jsou ochranné známky společnosti Google LLC.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Duben 2023
DOC-M

1

2


